事 務 連 絡

                            ２０２１．０８．０５

会  員  各  位

                            会長 高 濱 洋 嘉

新型コロナ ワクチン接種状況に関する調査について

 標記について、国土交通省海事局より水先人のワクチン接種状況について調査の

要請がありましたので、アンケートを実施します。

 つきましては、電子投票システムにて８月１１日(水)迄に、ご回答ください。

 尚、調査結果は人数のみ報告し、外部には公表しないとのことです。

 また、ワクチン接種は個人の判断であり、会として強制するものではございません。

記

１．新型コロナワクチンについて、接種しましたか？

  □接種した   □接種していない

２．１回接種された方に質問です。どちらで接種しましたか？

  □個別接種（診療所等）  □集団接種  □自衛隊大規模接種センター

３．２回接種された方に質問です。どちらで接種しましたか？

  □個別接種（診療所等）  □集団接種  □自衛隊大規模接種センター

４．接種の予約をしている方に質問です。どちらで接種予定ですか？

  □個別接種（診療所等）  □集団接種  □自衛隊大規模接種センター

以  上